PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «07» сентября 2016 года  № 630
г. Сатка
О  разработке Проекта планировки и Проекта межевания территории
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, для реализации закона Челябинской области от 28.04.2011 №121-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области», на основании заявления Управления строительства и архитектуры администрации Саткинского муниципального района и для обеспечения прав  и  законных  интересов  физических  и  юридических  лиц,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Управлению строительства и архитектуры администрации Саткинского муниципального района разработку Проекта планировки и Проекта межевания территории в границах улиц: Орджоникидзе, Крупская, 8 Марта, для индивидуального жилищного строительства площадью 5,26 га, г. Сатка Челябинской области.

2. Утвердить прилагаемые:

1) техническое задание на разработку Проекта планировки и Проекта межевания территории в границах улиц: Орджоникидзе, Крупская, 8 Марта, для индивидуального жилищного строительства площадью 5,26 га, г. Сатка Челябинской области (Приложение 1);

2) схему границ территории для разработки Проекта планировки и Проекта межевания территории в границах улиц: Орджоникидзе, Крупская, 8 Марта, для индивидуального жилищного строительства площадью 5,26 га, г. Сатка Челябинской области (Приложение 2).
3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы (Корочкина Н.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий» и на официальном сайте администрации Саткинского муниципального района.

4. Контроль  исполнения  настоящего   постановления   возложить   на  первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                      А.А. Глазков